
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

          31.10.2024                                                                                          № 328-о  

                                        с. Ребриха 

 

О внесении изменений в приказ  

Комитета по образованию от 

14.10.2024 № 313-о  «О проведении 

муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 

2024/2025учебном году» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края 

от 29.10.2024 №1068 «О проведении муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в сроки проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников, утвердив их в новой редакции.  

2. Установить следующие сроки проведения муниципального этапа олимпиады: 

 
Предмет Д ата проведения 

Французский язык 06.11.2024 

Экономика 07.11.2024 

Астрономия 08.11.2024 

Право 11.11.2024 

Литература 12.11.2024 

Английский язык 13.11.2024 

История 14.11.2024 

Физика 15.11.2024 

Экология 18.11.2024 

Искусство(MXK) 19.11.2024 

Биология 20.11.2024 

Русский язык 21.11.2024 

Химия 22.11.2024 

Физическая культура 23.11.2024 

Обществознание 25.11.2024 

Математика 26.11.2024 

Технология 27.11.2024 

ОБЗР 05.12.2024 

Немецкий язык 29.11.2024 

Информатика 02.12.2024 



География 03.12.2024 
Китайскии язык 

Итальянский язык 
Испанский язык 

06.12.2024 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста ИМК 

Комитета по образованию Мишину Н.И. 

 

Председатель Комитета 

по образованию                                                                 Е.А.Карпова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.И.Мишина, 8(38582)21546 



 


